豊田工業大学開学40周年 同窓会寄贈品除幕式の開催とホームカミングデーの中止について

 （2021 年 8月 4 日付）

豊田工業大学 同窓生の皆様
2021年 8 月吉日

同窓会会長：新井正敏

 オリンピック開催に沸く中，同窓生の皆様にはコロナ感染の終息が見えない状況に苦労されていると
案じております．今年は母校設立 40 周年となり，大々的にホームカミングデーを実施し，この中で記
念品の寄贈を行おうと考えておりました．しかしながら，天樹祭もオンライン開催となり，くすのき会
も中止を決定していることを踏まえ，7 月 17 日（土）に役員会を実施し，やむなく，今年のホームカミ
ングデーの中止を決めました．
 一方，寄贈品の除幕式出席は下記のように人数を限定してオンライン開催を実施することにしました．
今回は大学側の費用で盛大な式典となるようにしておりますし，式典後，理事長ならびに学長との懇談
会もオンラインで設定しておりますので，多くの同窓生に参加頂きたいと考えております．

記
▼開催日時（ZOOM 開催）：
2021年 9 月 11 日（土）11：00～11：50

①除幕式（11：00~11：15頃）
 ZOOM ウェビナー
  https://us06web.zoom.us/j/81908902659?pwd=V0R3MGlwcDN5Q2Z6QnM5WGUvaTFqZz09
 ウェビナーID：819 0890 2659
 パスコード：5b#xEc00

②懇談会（11：20~11：50頃）
 ZOOM ミーティング
  https://us06web.zoom.us/j/81811662406?pwd=VWY1QmYrSWlTbHY0TUJ2SlprSjVzUT09
 ミーティング ID：818 1166 2406
 パスコード： =R0WLy6J

▼場所：
 豊田工業大学 障子ラウンジ

▼式典・懇談会 現地出席者：
 同窓会 成田副会長、 大学側 増田理事長、保立学長、他 大学関係者

以上